de Palmares, em Acarape (CE)  2015.1, apresentando nova redação do caput e do Item 3.1: 

Caput: 
A Pró-Reitoria de Graduação da Unilab, no uso de suas atribuições, torna público o 

Edital de convocação para chamada pública para o provimento de 202 (duzentos e 

duas) vagas remanescentes nos cursos de graduação da Unilab ofertados no 

Campus da Liberdade e na Unidade Acadêmica dos Palmares, no Ceará, para 

ingresso no 1º período letivo de 2015. 

3.1 As vagas ofertadas para a chamada pública de vagas remanescentes 2015.1, objeto deste